                   XC4366 Datasheet
产品特征
 300MHz 到 440MHz 的频率范围
 工作电压：2.2V-3.6V
 接受灵敏度高：-110dBm
 数据传输速率达 10kbps（固定模式）
 低功耗
 315MHz 下，最大工作电流 2mA

433.92MHz 800bps 的开关键控接收器
                   XC4366 Datasheet
3.订货须知
芯片型号
解调器带
宽
操作模式 关闭
唤醒输出
标志
封装
XC4366 用户自定义 固定或扫描 是 有 16 脚 SOP
XC4366AL 5000Hz 扫描 否 有 8 脚 SOP
XC4366BL 1250Hz 固定 是 无 8 脚 SOP
XC4366CL 2500Hz 固定 是 无 8 脚 SOP
XC4366DL 5000Hz 固定 是 无 8 脚 SOP
注：在无特殊说明情况下，SOP8 封装芯片默认发货为 XC4366CL。
4.引脚框图
标准的 16 引脚或者 8 引脚的封装
                   XC4366 Datasheet
 5
5.引脚的选择性
 标准的 16 引脚允许完整的可配置型的控制。一些功能较少的 8 引脚的版本
也有这个功能。
 可以生产为高容量应用有额外的定制设备。SWEN，SEL0，SEL1 引脚没有
引出来，减少了引脚。引脚 6 可以定义成 SHUT 或者 WAKEB。
SEL0 SEL1
解调器带宽
扫描模式 固定模式
1 1 5000Hz 10000Hz
0 1 2500Hz 5000Hz
1 0 1250Hz 2500Hz
0 0 625Hz 1250Hz
表 1.受 SEL0，SEL1 和操作模式控制的解调滤波器的带宽
6.引脚定义
16 引脚封装
的引脚号
8 引脚封装的
引脚号
引脚名 引脚功能
1  SEL0
带宽选择位 0（数字信号输入）：用来
与 SEL1 共同选择解调滤波器的带宽，
详见表 1。内部置 VDDRF
2，3 1 VSSRF 射频供给电源：接地
4 2 ANT
天线（模拟信号输入）：为了获得最佳
的性能，ANT 引脚与天线的阻抗相匹
配，查阅“应用说明”中输入阻抗和
匹配技术的说明
5 3 VDDRF 射频供给电源：正极
6  VDDBB 基带供给电源：正极
7 4 CTH
数据分段阈值电容（模拟信号输入输
出）：电容器连接到这个引脚，从解调
的波形提取直流平均值，从而为内部
的比较器提供参考值
8  NC 悬空
9  VSSBB 基带供给电源：接地
10 5 DO 数据输出（数字信号输出）
                   XC4366 Datasheet
6
11 6 SHUT
关闭（数字信号输入）：拉高来使能接
收器
12  WAKEB
唤醒（数字信号输出）：当接收到一定
强度的射频信号时，输出低电压
13 7 CAGC
自动增益控制（模拟信号输入输出）：
连接一个外部的电容，设置
attack/decay rate 来控制片上自动增益
控制
14  SEL1